69072 STAGING CHM001069498 85.00 120 120 54.75 6569.52 9.00 591.26 9.00 591.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7752.03

2 747105 Weikfield Ready To 
Custard 200.0 ml

747105 STAGING CHM001176438 75.00 30 30 48.31 1449.15 9.00 130.42 9.00 130.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1710.00

Total: 150 150 8018.67 721.68 721.68 0.00 0.00 0.00 9462.03

Amount 
(INR) :

Nine Thousand Four Hundred and Sixty Two and Three paisa Only